БОГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
12.12.2018                                                                                                 № 35/192
пгт Богородское
Кировской области
О внесении изменений в решение Богородской
районной Думы от 19.09.2018 № 30/178
Богородская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение № 2 «Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области  в собственность Кировской области», утвержденное  решением Богородской районной Думы от 19.09.2018 № 30/178 «Об утверждении Перечней имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области в собственность Кировской области» в новой редакции  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Богородской районной Думы        А.В. Растегаев
Глава Богородского района        В.Ю. Ситников